NUTRICIA METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

LOPROFIN ECHTES BAUERNKRUSTERL

Produkt-Steckbrief

eiweilarmes Brot

frisch von Hand gefertigt

direkt aus dem Steinofen, wie es bei Klassikern auch
Ublich ist

verzehrfertig

Produktinformationen

Loprofin Echtes Bauernkrusterl ist ein frisch gebackenes und von Hand gefertigtes eiweiBarmes Brot. Es kommt direkt aus
dem Ofen, wie es bei den Klassikern auch ublich ist.

Zutaten

Weizenstarke (glutenfrei), Trinkwasser, Traubenzucker, Zuckerriibensirup, Margarine (pflanzliche Fette (Palmél)), Wasser,
Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), natlrliches
Aroma), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 750 g
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Nahrwerte
Néhrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

*pro Brot: 750 g

Einheit
]
kcal

Q o e «

100g
1127
266
2,6
1,5
59,0
59
2,6

Brot*
8456
1998
20
11,3
443
44,0
19,5

Néahrwertzusammensetzung
EiweiR

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

100g
0,4

22
15

15

1,4

Brot*
3,0

165
113
38
113
60
11,0



