

LOPROFIN ECHTES BAUERNKRUSTERL

Produkt-Steckbrief

- eiweißarmes Brot
- frisch von Hand gefertigt
- direkt aus dem Steinofen, wie es bei Klassikern auch üblich ist
- verzehrfertig



Produktinformationen

Loprofin Echtes Bauernkrusterl ist ein frisch gebackenes und von Hand gefertigtes eiweißarmes Brot. Es kommt direkt aus dem Ofen, wie es bei den Klassikern auch üblich ist.

Zutaten

Weizenstärke (glutenfrei), Trinkwasser, Traubenzucker, Zuckerrübensirup, Margarine (pflanzliche Fette (Palmöl)), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren).

Bestellinformationen

Kleinste Versandeinheit: 750 g



Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Brot*
Energie	kJ	1127	8456
Energie	kcal	266	1998
Fett	g	2,6	20
davon gesättige Fettsäuren	g	1,5	11,3
Kohlenhydrate	g	59,0	443
davon Zucker	g	5,9	44,0
Ballaststoffe	g	2,6	19,5

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Brot*
Eiweiß	g	0,4	3,0
davon			
L-Leucin	mg	22	165
L-Lysin	mg	15	113
L-Methionin	mg	5	38
L-Phenylalanin	mg	15	113
L-Tyrosin	mg	8	60
Salz	g	1,4	11,0

*pro Brot: 750 g